
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Kościuszki 30 

WO.120.48.2020 

Zarządzenie nr 48/2020 

Starosty Grodziskiego z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Starosty Grodziskiego nr 19/2015 z dnia l września 2015 
r. w sprawie ustanowienia i wdrożenia systemu elektronicznego obiegu dokumentów 

w Starostwie Powiatu Grodziskiego 

na podstawie art. 35 ust. 2. Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.920) w związku z § 1 ust. 3, § 17 ust.6 oraz § 39 ust. 2 Instrukcji 
kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 
stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14 
poz.67) zarządzam, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 19/2015 Starosty Grodziskiego z dnia 1 września 2015 r. w sprawie 
ustanowienia i wdrożenia systemu elektronicznego obiegu dokumentów Starostwie Powiatu 
Grodziskiego zmienia się treść § 4 nadając mu następujące brzmienie: 

1. Rejestracji w systemie nie podlegają: 
1) oferty szkoleniowe, 
2) materiały reklamowe, 
3) oferty niezamówionych zakupów towarów i usług, 
4) zaproszema, 
5) życzenia i podziękowania, 
6) broszury, foldery, 
7) prasa, 
8) korespondencja zastrzeżona w wewnętrznych uregulowaniach jako 

korespondencja, której nie otwiera się w Sekretariacie, a przekazuje 
bezpośrednio do adresata, 

9) wnioski zaproszeń dla cudzoziemców, 
10) korespondencja zagraniczna, 
11) wnioski o wydanie wypisów i rysunków z ewidencji gruntów, 
12) wnioski o udostepnienie mapy ewidencyjnej gruntów i budynków lub mapy 

zasadniczej, 
13) wnioski o przedłożenie projektu na naradzie koordynacyjnej, 
14) zawiadomienia z ksiąg wieczystych i akty notarialne, 
15) zgłoszenia prac geodezyjnych i kartograficznych, 
16) sprawy związane z centralną ewidencją pojazdów i kierowców (realizowane 

przez CEPiK), 
17) zaświadczenia o zbyciu i nabyciu pojazdów, 
18) zaświadczenia o demontażu pojazdów, 
19) wnioski o wydanie zaświadczenia o objęciu działek uproszczonym planem 

urządzenia lasu, 
20) inne nie mające cech dokumentu. 



§2 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 19/2015 Starosty Grodziskiego z dnia 1 września 2015 r. 

nie ulegają zmianie. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Spra.wdzono pod względem 1 

tormalno-prawnym 

]h Q.fą. . .tP.JQ!. 
data 

~
CAPRAWNY 
na Zarańska 

WA-4692 

§3 


